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Linda informerar 
 

Som ni alla vet om så är det en väldigt turbulent tid i Alingsås kommun nu. De två 

kommunalråden Daniel Filipsson och Simon Waern avgick med omedelbar verkan i onsdags 

och bägge avsade sig samtliga sina förtroendeuppdrag. Eftersom Daniel var ordförande i vår 

förbundsdirektion så innebär det att vice ordförande Bengt Hilmersson från Vårgårda 

kommer att verka i rollen som ordförande till dess att Alingsås kommun utsett en ny 

ordförande för förbundsdirektionen. Simon Waern som var ledamot i vår direktion har en 

ersättare som kommer att kliva in i hans ställe.  

Detta är en väldigt ledsam och beklaglig historia på många sätt och vi är nog många som är 

chockade av det som hänt, men jag vill att ni ska veta att vår direktion fortsatt är beslutsför 

och att vår verksamhet kommer att fortsätta precis som vanligt.    

Det är naturligtvis stor medial uppmärksamhet kring de händelser som föranledde avhoppen 

och det kan vara så att vi också kontaktas och får frågor. Vid frågor från media kan ni 

hänvisa till mig.   

 

Operativ verksamhet  

LIA-elever 

Under vecka 6 och 7 från och med måndag den 3/2 kommer vi ha två LIA-elever hos oss.  

 

- Lisa Lärnefjord - lag 3 

- Rasmus Jonson - lag 5  

 

De kommer att följa icke operativa lag under den första veckan och ett operativt lag under 

den andra. Vi vill visa att AVRF är en attraktiv arbetsplats och välkomnar dessa med en varm 

öppen famn! 

/Krille och alla LIA-handledare 

Larm och händelser 

16/1  Automatlarm Byggmax 

17/1 TO påkörd person Vårgårda 

17/1 Automatlarm Nolhagabadet 

18/1 Au-larm Nolbyskolan 

18/1 Vattenskada Gräskärrsvägen 
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19/1 Brand i byggnad –Arkitektvägen 

9/1 Brand ute personbil-Lövhult 

19/1 Utsläpp farligt ämne Lövekullevägen 

20/1 Brand i Byggnad-Lerum 

20/1 Lyfthjälp Ambulans 

21/1 Automatlarm Fridhemsskolan 

23/1  Automatlarm Gullhögskolan 

24/1  TO Långaredsvägen 

24/1 Utsläpp farligt ämne Arkitektvägen 

25/1 TO Edsåsvägen 

25/1 Hot om suicid Mjölnaregatan 

25/1 TO singel  V 182 Asklanda 

26/1 IVPA Nordgårdsvägen Rödene 

Förra veckan var ett gäng av oss på Guttasjön och tog del av en förmiddag med teori kring 

övergripande ledning. Mycket intressant och trevligt att samverka på detta vis.  

Även haft ett möte med VA i Alingsås rörande utbyggnad av det kommunala vattennätet till 

Edsås och eventuella brandposter. Bra dialog. Känns som vi börjar hitta formerna och krokar 

arm på ett bra sätt. 

På onsdag hålls ett bildandemöte för föreningen Sveriges räddningstjänster. Förhoppningen 

är att många räddningstjänster runt om i landet går med och att det på sikt blir en stark 

gemensam röst för alla räddningstjänster. Jag är tänkt att ingå i interimsstyrelsen fram till ett 

första årsmöte hålls och en ordinarie styrelse väljs. 

/Ante 

Sommarsemester BM, SL och LC 

Semesterplaneringen har nu nått en punkt där Markus har tagit fram ett utkast på en 

grundplanering. Utkastet bygger på den turordning som redan finns. Planeringen är inte 

fastställd, utan fungerar som en grund för att ni ska kunna ansöka om föräldraledighet, avstå 

semester eller liknande. Utkastet finns uppsatt på fönstret till Markus kontor. 

För att så snabbt som möjligt kunna samordna och fastställa semesterschemat är det viktigt 

med dialog med alla berörda. Vi förstår att vissa av er kanske ännu inte har en klar bild av ert 

behov av föräldraledighet, i dessa fall är det extra viktigt med kommunikation för att vi ska 

kunna planera och säkerställa att tillräckliga resurser finns tillgängliga. 

Kontakta Markus och diskutera dina planer, samt lämna in dina önskemål genom att skicka 

ett mejl till Markus så snart som möjligt. En god dialog och gott samarbete kring detta bidrar 

till tidig samverkan och möjlighet att fastställa schemat. 

/Andreas och Markus 
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Förebyggande 
Kort uppdatering om Höglunda. En ansökan om utdömande av vite är nu inskickad till 

förvaltningsrätten. Efter tre uppföljande besök kan vi konstatera att det endast är ett fåtal 

punkter som har åtgärdats vilket innebär att ansökan innefattar ett omfattade vitesbelopp. 

Det är nu upp till förvaltningsrätten att avgöra om vites ska dömas ut eller inte.  

 

Personal 
På förra veckans fackliga kommunikation samverkades semesterdirektivet för sommaren 

2025. Direktivet i sin helhet finns bifogat detta veckobrev. 

 

Partssammansatta gruppen för arbetstider 
Första mötet med gruppen har ägt rum med fokus på uppstart. Planen är att gruppen 

kommer att sammanträda månadsvis i anslutning till facklig kommunikation, alternativt oftare 

vid behov.  

 

Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Linda Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC        

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Emma Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 
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Övningar kommande vecka (v. 5) 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
(v. 5-8) 

Pågående Kem 

Avgående Kall rökövning med dörrforcering 

Vårgårda 
(v. 5-8) 

Måndag Kem 

Torsdag Kall rökövning med dörrforcering 

 


